
1

Zarządzenie Nr 5 / 2006 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 18 stycznia 2006 r.

w sprawie : zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu Miasta -  Gminy Stryków 

na rok 2006

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441 ) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) - Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza , co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan dochodów budżetu Miasta -  Gminy Stryków na 

rok 2006 w ogólnej kwocie 21 .997 .073 ,- zł / słownie złotych: dwadzieścia 

jeden milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt 

trzy 00 /  io o  /

w tym:

1. dochody własne - 19.111.302,-zł

- załącznik Nr 1 do Zarządzenia

2. dotacje z zakresu administracji rządowej zlecone

gminie - 2.341.065,-zł

załącznik Nr 2 do Zarządzenia



2

3. dochody na wykonywanie zadań wynikających z

podpisanych porozumień (umów) - 544.706,-zł

- załącznik Nr 3 do Zarządzenia

§ 2. Zatwierdza się szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta -  Gminy Stryków na 

rok 2006 w ogólnej kwocie 24 .963 .255 ,- z ł / słownie złotych: dwadzieścia 

cztery miliony dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt 

pięć 00 / 1 0 0 /

w tym:

1. wydatki własne - 22.607.484,-zł

- załącznik Nr 4 do Zarządzenia

2. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej zleconych gminie - 2.341.065,-zł

- załącznik Nr 5 do Zarządzenia

3. wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie

porozumień (umów) - 14.706,-zł

- załącznik Nr 6 do Zarządzenia

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 
stycznia 2006 r.

Pod względem formalno-prawnym
be^z z a s t r z e ż e ń

Krzysztof Goździalskt



PLAN dochodów własnych na rok 2006 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5 Burmistrza
Miasta - Gminy Stryków z dnia 18 stycznia
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 423,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 60000,00

01095 Pozostała działalność 104 423,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 423,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00

600 Transport i łączność 76 805,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 40000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40000,00

60016 Drogi publiczne gminne 36805,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

36 805,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 628,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 572 628,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

52 628,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200000,00

750 Administracja publiczna 74 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00

0830 Wpływy z usług 59 450,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

1 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 824 789,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 86316,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej

86316,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5172 006,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 928 132,00

0320 Podatek rolny 5 262,00

0330 Podatek leśny 28 772,00

0340 Podatek od środków transportowych 199842,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 550 134,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 351 103,00

0320 Podatek rolny 353370,00

0330 Podatek leśny 12 455,00

0340 Podatek od środków transportowych 146 271,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 106 385,00

0370 Podatek od posiadania psów 550,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

185 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 145 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40000,00

•*“ *v 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

3831 331,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 031 331,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 800000,00

758 Różne rozliczenia 5 659 428,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5019 812,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5019 812,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 612 616,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 612 616,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 000,00

0920 Pozostałe odsetki 27 000.00

801 Oświata i wychowanie 80 375,00

80101 Szkoły podstawowe 20 075,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 425,00

0920 Pozostałe odsetki 6550,00

80104 Przedszkola 60 300,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 150000,00

852 Pomoc społeczna 408 354,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

38 656,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

38 656,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 369 698.00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

354198,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 99 500,00

90095 Pozostała działalność 200,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

Razem 19 111 302,00



PLAN dochodów z zakresu administracji 
rządowej zleconej gminie na rok 2006

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5 Burmistrza
Miasta - Gminy Stryków z dnia 18 stycznia
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

750 Administracja publiczna 92 124,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

92 124,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 110,00

75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2110,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2110,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 600,00

75414 Obrona cywilna 10 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

10000,00

852 Pomoc społeczna 2 236 231,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 069300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 069300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

17100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

149831,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

149831,00

Razem 2 341 065,00



PLAN dochodów na podstawie 
zawartych porozumień / umów / na rok 
2006

Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 5 Burmistrza
Miasta - Gminy Stryków z dnia 18 stycznia
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

750 Administracja publiczna 544 706,00

75020 Starostwa powiatowe 514 706,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

14 706,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

500000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30000,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

30000,00

Razem 544 706.00

TRZ
tryków

Jankowski



PLAN wydatków własnych na rok 2006 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 5 Burmistrza
Miasta - Gminy Stryków z dnia 18 stycznia
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 676 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 650 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

01030 Izby rolnicze 8 476,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

8 476,00

01095 Pozostała działalność 17 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 824,00

600 Transport i łączność 2 342 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 110000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 232 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105000,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 932 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

710 Działalność usługowa 121 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 111 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 700,00

71035 Cmentarze 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 149 947,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00

75020 Starostwa powiatowe 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 347,00

2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

57 491,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 706,00

J 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 575,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 403 625,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00

75095 Pozostała działalność 138 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288 150,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 73 650,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

2 440,00

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

59 000,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

960,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4 750,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy

4 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

20000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 544,00

4260 Zakup energii 7 200,00

4270 Zakup usług remontowych 3100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 461,00

4430 Różne opłaty i składki 7105,00

75414 Obrona cywilna 4 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 1 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4260 Zakup energii 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

75 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

250 000,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów

250 000,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20000,00

4810 Rezerwy 20000,00

801 Oświata i wychowanie 8 254 552,00

80101 Szkoły podstawowe 5 273 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 178 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 902 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 595,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 380,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25100,00

4260 Zakup energii 56 200,00

4270 Zakup usług remontowych 453 900,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 237,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 10100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 469,00

4810 Rezerwy 96 828,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 295 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 17 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 716,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 222,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14181,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 210,00

4260 Zakup energii 2 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 5375,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 224,00

80104 Przedszkola 802 789,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

387 982,00

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych

5 243,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 900,00

4220 Zakup środków żywności 26 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 200,00

4260 Zakup energii 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług fiozostałych 7000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14500,00

4810 Rezerwy 13 330,00

80110 Gimnazja 1 483000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 91 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
NI ienełnnsnrawm/nh

1 700,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 979,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 000,00

4810 Rezerwy 32 821,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 370000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 165 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00

85195 Pozostała działalność 15000,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń (bez nagród) 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 6 000,00

/
4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00

852 Pomoc społeczna 1 394 405,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

563907,00

3110 Świadczenia społeczne 353 907,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

210000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150000,00

3110 Świadczenia społeczne 150000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 673 798,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń (bez nagród) 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 476,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 753,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 920,00

4260 Zakup energii 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 55 080,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 55 080,00

90095 Pozostała działalność 420 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14800,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 023 529,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 715 979,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

457 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 957,00

4260 Zakup energii 9000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 022,00

92116 Biblioteki 267 450,00

7

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

267 450,00

92195 Pozostała działalność 36 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 900,00

926 Kultura fizyczna i sport 180 645,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 173 700,00

4810 Rezerwy 173 700,00

92695 Pozostała działalność 6 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4562,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 383,00

Razem 22 607 484,00



PLAN wydatków z zakresu administracji 
rządowej zleconej gminie na rok 2006

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 5 Burmistrza 
Miasta - Gminy Stryków z dnia 18 stycznia 
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

750 Administracja publiczna 92 124,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2110,00

75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 755,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 600,00

75414 Obrona cywilna 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 236 231,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 069 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 976 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

U 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

17100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

149 831,00

3110 Świadczenia społeczne 149 831,00

Razem 2 341 065,00



PLAN wydatków realizowanych na 
podstawie porozumień / umów / na rok 
2006

Załącznik Nr 6 do Zarządzenie Nr 5 Burmistrza 
Miasta Gminy Stryków z dnia 18 stycznia 
2006r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

750 Administracja publiczna 14 706,00

75020 Starostwa powiatowe 14 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Razem 14 706,00


